各位

2023年6月23日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長　竹内 成和

コード番号 4544　東証プライム市場

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2023年6月20日付（追加）及び7月1日付の人事異動について、下記の通りお知ら

せいたします。

H.U.グループホールディングス株式会社

人事異動（2023年7月1日付）

氏名 新役職 旧役職

塩田 馨
コーポレートSCM統括本部 プロキュアメント本部
プロキュアメント管理部 部長

コーポレートSCM統括本部 プロキュアメント本部
プロキュアメント管理部 担当部長

田中 史生
コーポレートSCM統括本部 サプライチェーンソリューション室
室長

コーポレートSCM統括本部 プロキュアメント本部
プロキュアメント管理部 部長

風野 克徳
ITデジタル統括本部 新ラボシステム開発本部
顧客システム開発部 部長

ITデジタル統括本部 IT本部 システム運用部 部長

上野 拓弥 ITデジタル統括本部 IT本部 システム運用部 部長 ITデジタル統括本部 IT本部 システム運用部 大規模運用課 課長

H.U.フロンティア株式会社

人事異動（2023年7月1日付）

氏名 新役職 旧役職

三ツ井 克博
取締役
兼 第一営業本部 本部長
兼 GP東日本営業本部 本部長

取締役
兼 GP統括本部 本部長
兼 GP東日本営業本部 本部長
兼 法人営業本部 本部長

及川 隆信 企画戦略本部 デジタル企画部 部長 企画戦略本部 企画戦略部 担当部長

戸倉 貴史 第一営業本部 販売施策推進部 部長 第一営業本部 首都圏第一支店 支店長

大倉 康太郎 第一営業本部 首都圏第一支店 支店長 第一営業本部 近畿圏支店 支店長

外塚 渉 第一営業本部 首都圏第二支店 支店長 第一営業本部 首都圏第一支店 東京第三営業所 所長

松下 尚生 第一営業本部 近畿圏支店 支店長 第一営業本部 首都圏第二支店 支店長

大月 伸秀 第一営業本部 九州支店 支店長 第一営業本部 首都圏第二支店 北関東営業所 所長

中藤 久祐 第一営業本部 センター営業部 部長 第一営業本部 九州支店 支店長

兼田 成樹 第一営業本部 IVDプロモーション部 部長 第一営業本部 首都圏第二支店 埼玉営業所 所長

株式会社エスアールエル

人事異動（2023年6月20日付）

氏名 新役職 旧役職

靏巻 茂 検査統括センター センター長 -

株式会社エスアールエル

人事異動（2023年7月1日付）

氏名 新役職 旧役職

二田 晴彦 研究開発本部 デジタルイノベーション部 部長 研究開発本部 担当部長

磯部 賢也 経理財務部 部長 -

富士レビオ株式会社

人事異動（2023年7月1日付）

氏名 新役職 旧役職

砂金 悟
取締役
兼 販売本部 本部長

取締役

大橋 正樹 販売本部 営業統括部 部長 販売本部 担当部長

磯部 賢也 経理財務部 部長 -

日本ステリ株式会社

人事異動（2023年7月1日付）

氏名 新役職 旧役職

黒田 智子 院内事業本部 首都圏第1事業部 部長 院内事業本部 首都圏第1事業部 担当部長

門脇 光史 院内事業本部 首都圏第2事業部 部長 院内事業本部 首都圏第1事業部 部長

森田 磨 院内事業本部 首都圏第3事業部 部長 院内事業本部 首都圏第2事業部 部長

清水 美咲 企画管理部 部長 企画管理課 課長

磯部 賢也 経理財務部 部長 -

	表紙
	(ご確認)掲載HP用